
i

Č. j.:

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni

pozdějších předpisú (dále jen ,,OZ")

Článek 1.
Smluvní strany

1. Česká republika - Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje
právni forma: organizačni složka státu zřizená zákonem
sIdlo: Hradec Králové 3, nábřeží U Přívozu 122/4, PSČ 500 03
ID DS: yvfab6e
zastoupená: ředitelem plk. lng. Davidem Poučem
lČO: 70882525
DlČ: CZ70882525 (pro předmět této smlouvy nejsme plátci DPH)
bankovni spojení:
číslo účtu:
kontaktni osoba:
tel.:
e-mail:
(dále jen ,,objednatel")

2. Ludvík ondřej
sídlo:
lČO:
DlČ:
bankovní spojení:
čísĺo účtu:
kontaktní osoba:
tel.:
e-mail:

Klicperova 919, 549 31 Hronov
12938599
neplátce DPH

Ondřej Ludvik

(dále jen ,,zhotovitel")

Článek ll.
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje na svůj náklad a nebezpečí provést pro
objednatele dílo - "Projektová dokumentace - výměna plynových kotlů vč. úpravy
velikosti radiátorů na PS Broumov, Soukenická 71, Broumov" (dále jen ,,dílo"), a to
v rozsahu dle cenové nabídky zhotovitele ze dne 7. 12. 2023, která je přilohou této
smlouvy a je jeji nedňnou součásti,

2. Dilo sestává z následujících dvou částí:
2.1. Zhotovení projektové dokumentace pro stavební povoleni a pro provádění

stavby,

2.2. lnženýrská činnost - zajištění vydáni stavebniho povolenl nebo ohlášeni stavby.
1



3. Dilo bude vypracováno dle vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění
pozdějších předpisů a v souladu s obecně závaznými předpisy, ČSN, CN, EN.

4. Zhotovitel odpovidá objednateli za správnost a úplnost díla.

5. Zhotovitel předá objednateli dílo ve čtyřech (4) tištěných výtiscich a jednou (1)
elektronicky na CD či jiném datovém nosiči - textová část je požadována ve formátu
DOC, DOCX nebo PDF, výkresové části jsou požadovány ve formátu DWG a PDF.

6. Zhotovitel se zavazuje provést díio svým jménem a na vlastní zodpovědnost, je však
oprávněn pInit svůj závazek prostřednictvím jiných odborně způsobilých osob.

7. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli součinnost pro provedeni prúzkumných
prací, které jsou předmětem díla.

8. Zhotovitel bude s objednatelem průběžně konzultovat navrhovaná řešení a bude
zapracovávat požadavky objednatele.

9. Objednatel se zavazuje dilo převzít a zaplatit zhotoviteli cenu dle článku Vl této
smlouvy.

Článek |j|.
Způsob a termín zhotovení dľla

1. Zhotovitel je při zhotovení díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých
nejlepších znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy
a dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V připadě
nevhodných pokynů objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů
objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese zhotovitel odpovědnost za
vady a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů objednatele objednateli,
zhotoviteli nebo třetím osobám vznikla.

2. Zhotovitel se zavazuje předat dokončené dilo objednateli nejpozději do 10 týdnů od
nabyti účinnosti této smlouvy.

3, Prodloužení termínu předání dokončeného díla je možné pokud:
a) je to nutné v důsledku vIcepraci nebo změn,
b) nastaly mimořádné, nepředvidatelné a neodvratitelné okolnosti, u kterých nebylo

možno rozumně očekávat, že by s nimi smluvní strany počítaly v době uzavření
smlouvy - zejména živeiní pohromy, epidemie a s nimi spojená opatření veřejné
moci, válečné konflikty či jiné závažné spoIečenské události (vis maior), které
objektivně znemožní včasné splnění závazku zhotovitele,

C) došlo ke zpožděni, překážce nebo omezení způsobenému nebo přičitatelnému
objednateli nebo personálu objednatele.

Jestliže se zhotovitel domnivá, že je oprávněn k prodlouženi terminu v souvislosti
s kterýmkoli z důvodů uvedených v této smlouvě nebo v zadávacich podmínkách, je
povinen to objednateli písemně oznámit neprodleně poté, co tuto skutečnost zjistí,
včetně popisu a odúvodnění konkrétni události nebo okolnosti. Zhotovitel musÍ
pokračovat v provádění díla s využitím takových vhodných a rozumných opatření,
která jsou přiměřená pro tyto události nebo okolnosti, a musi jednat v souladu
s jakýmikoli pokyny, které mu dá objednatel, Prodlouženi termínu bude odpovidat
době trvání překážky, přerušení či omezeni prováděnľ díla, s přihlédnutím k době
nezbytně nutné pro obnovenl realizace díla zhotovitelem.

4. Dilo je považováno za dokončené dnem předání a převzetí dle článku lV.

1)
_



Článek lV.
Předáni díla a jeho vady

1. Mistem předání díla je Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje,
nábřeži U Přivozu 122/4, 500 03 Hradec Králové.

2. Objednatel je povinen zahájit přejimánÍ řádně dokončeného dila do pěti (5) pracovnlch
dnů od zhotovitelovy výzvy a bez zbytečného odkladu ho dokončit.

3. Objednatel je oprávněn odmitnout převzetí díla, pokud nebude zhotoveno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě
objednatel sdělí zhotoviteli důvody odmítnutí převzetí díla písemně, a to nejpozději do
pěti (5) pracovnich dnů ode dne, ve kterém dojde k odmítnutí převzetí díla.

4. Převzetí dila bude provedeno formou zápisu, který podepíší zmocnění zástupci obou
smluvních stran.

Článek V.
Vlastnické právo k předanýrn věcem

1. Veškeré věci, podklady a další doklady, které byly objednatelem zhotoviteli předány
a nestaly se součástí díla, zůstávají ve vlastnictví objednatele, resp, objednatel zústává
osobou oprávněnou k jejich zpětnému převzetí. Zhotovitel je objednateli povinen tyto
věci, podklady či ostatní doklady vrátit na výzvu objednatele, a to nejpozději ke dni
řádného předánl dila, s výjimkou těch, které prokazatelně a oprávněně spotřeboval ke
splnění svých závazkú z této smlouvy.

Článek Vl.
Cena dila a pIatební podmínky

1. Cena dila činí:
Celkem cena :

87 000,00 Kč
87 000,00 Kč

(slovy: osmdesát sedm tisic korun českých).

2. Cena stanovená v předchozim odstavci je konečná a zahrnuje zejména veškeré
výlohy, výdaje a náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti se zhotovením a předánim
dila.

3, Pokud by zhotovite! na žádost objednatele prováděl vicepráce, budou tyto práce
hrazeny výlučně na základě písemného dodatku k této smlouvě. stejným způsobem
bude postupováno i v případě, kdy rozsah praci bude menší, než je v této smlouvě
ujednáno.

4, Cena za dílo bude zaplacena na základě faktury vystavené zhotovitelem do 5 dnů od
předání a převzetí díla. Faktura (daňový doklad) vystavený zhotovitelem musí
obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy, odkaz na tuto smlouvu a dále
celkovou cenu.

5. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních
dnů ode dne doručeni faktury objednateli na adresu uvedenou v článku 1. smlouvy.

6. V připadě pochybností se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne
odeslání faktury. Cena díla se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni
fakturované ceny z bankovního účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele, Pokud
objednatel uplatní nárok na odstraněni vady ve lhůtě splatnosti faktury, není objednatel
povinen až do odstranění vady díla uhradit cenu díla. Okamžikem odstraněni vady díla
začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

7. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy a ani jedna smluvní strana
neposkytne druhé smluvní straně závdavek.

3



8. Objednatel je oprávněn před uplynutim lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplaceni
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto
údaje uvedeny chybně, Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit
nebo nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny
díla. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová
Ihůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

9. Zhotovitel je povinen vystavit a prokazatelně doručit objednateli fakturu za zhotovení
dila objednaného a řádně dodaného a převzatého v daném kalendářním roce
nejpozději do 15. prosince přís|ušného kalendářního roku. Bude-li faktura doručena
objednateli v období od 16. prosince kalendářního roku (včetně), v němž bylo dílo
předáno, mění se spiatríost takové faktury na šedesát (60) kalendářnich dnů ode dne
jejiho doručeni objednateli bez ohledu na údaje o splatnosti uvedené na faktuře.

Článek Vll.
Povinnost mlčenlivosti

1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčeniivost
o informacích, které při plněni této smlouvy zIská od objednatele nebo o objednateli
a nesmí je zpřístupnit bez pisemného souhlasu objednatele žádné třetí osobě ani je
použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná:
a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o případ, kdy je zpřistupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím příslušného orgánu.
2. Zhotovitel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 tohoto článku

smlouvy všechny osoby, které se budou podílet na zhotovení díla dle této smlouvy.
3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na zhotoveni dila

dle této smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám.
4, Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.
5. Veškerá komunikace mezi smluvnimi stranami bude probihat prostřednictvím osob

oprávněných jednat jménem smluvnich stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

Článek Vlli.
Povinnosti a prohlášení zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým
subdodavatelům, kdy za řádné a včasné plněni se považuje plné uhrazení
subdodavatelem vystavených faktur za plněni poskytnutá ke zhotoveni dila. Zhotovitel
se zavazuje přenést totožnou povinnost do dalších úrovni dodavatelského řetězce
a zavázat své subdodavatele k plněni a šÍření této povinnosti též do nižších úrovni
dodavatelského řetězce. Objednatel je oprávněn požadovat předložení smlouvy
uzavřené mezi zhotovitelem a jeho subdodavatelem k nahlédnuti.

2. Zhotovitel se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávnich předpisú, zejména zákona
č. 262/2006 Sb., zákonik práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem
na regulaci odměňování, pracovni doby, doby odpočinku mezi směnami, atp.), zákona
č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějšich předpisú (se zvláštním zřetelem
na regulaci zaměstnáváni cizinců) a dalších právních předpisů v obiasti zaměstnanosti
a BOZP, a to vůči všem osobám, které se na zhotovenľ dila podíleji.

3. Zhotovitel prohlašuje, že při plněni závazků dle této smlouvy se zavazuje dodržovat
úmluvy o lidských právech a sociálnIch či pracovnich právech, zejména úmluv
Mezinárodní organizace práce (ILO) uvedených v příloze X srněrnice č. 2014/24/EU,
q zadáváni veřejných zakázek a 0 zrušeni směrnice 2004/18/ES a učinit taková
opatřeni, aby nedocházelo k jejich porušování.

4



4. Zhotovitel svým podpisem na této smlouvě stvrzuje, že se na něho nevztahují
mezinárodní sankce ve smyslu nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března
2014, o omezujícich opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožljjÍcÍm
územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, v platném znění, nařízení Rady
(EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014, o omezujících opatřeních vůči některým
osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, v platném znění
a nařizení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006, o omezujÍcÍch opatřeních
vzhledem k situaci v Bělorusku a k zapojeni Běloruska do ruské agrese proti Ukrajině,
v platném zněni, včetně aktuálních přiloh těchto všech nařízení, tj. nenachází se na
tzv. sankčních seznamech.

Článek lX.
Smfuvní pokuty a odstoupení od smlouvy

1, V případě nedodržení termínu zhotovenl a předání řádně zhotoveného díla
stanoveného v čl, lll odst. 2 této smlouvy, v případě nepřevzetí díla objednatelem
z důvodů vad díla nebo v případě prodleni zhotovitele s odstraněním vad dila, je
zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvnl pokutu ve výši 0,2 % z ceny nedodaného
díla za každý i započatý kalendářní den prodlení.

2. Jestliže zhotovitel poruší jakoukoliv povinnost stanovenou mu čl. Vll nebo čl. Vlll této
smlouvy, zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000 KČ za
každé jednotlivé porušení povinnosti.

3. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury po sjednané
lhůtě splatnosti úrok z prodleni ve výši 0,05 % z dlužné částky dle přislušné faktury za
každý, byt' i započatý, kalendářni den prodlení.

4. Smluvní pokuta a úrok z prodleni jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode
dne jejich uplatněni.

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení neni dotčen nárok smluvnich stran
na náhradu škody nebo odškodněni v plném rozsahu ani povinnost zhotovitele řádně
dokončit dílo.

6. Za podstatné porušení této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele na
odstoupenľ od této smlouvy, se považuje zejména:
a) prodlení zhotovitele se zhotovením nebo předáním řádně zhotoveného díla o vĹce

než deset (10) ka|endářních dnů,
b) neodstranění vad díla ve lhůtě třiceti (30) dnů ode dne zpřístupnění dila zhotoviteli

k odstranění vad díla,
C) neodstraněni vad a nedodělků ve lhůtě třiceti (30) dnů od předání díla,
d) porušeni jakékoli povinnosti zhotovitele dle čl, Vll nebo čl. Vlll této smlouvy,
e) nezapracovánl připomínek objednatele do díla,
f) jestliže zhotovitel neprovádí dílo i přes opakované upozorněni objednatele ve

sjednané kvalitě či jej provádi v rozporu s cenovou nabidkou zhotovitele,
g) zhotovitel se nacházľ na tzv, sankčních seznamech ve smyslu čl. Vlll odst. 4.

7. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí

o úpadku, pokud to právni předpisy umožňuji;
b) insolvenčni návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčnIho řízeni;
c) zhotovitel vstoupí do likvidace.

8. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v přlpadě, že objednatel bude v prodlenl
s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajÍcĹch z této smlouvy po dobu delši než
šedesát (60) kalendářnich dní,

5



9. Učinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vúle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti
mlčenlivosti.

10. Částky uvedené ve smlouvě u smluvních pokut a úroků z prodlení jsou včetně DPH.

Článek X.
Záruka za jakost

1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost dila v délce 24 měsíců ode dne
převzeti díla objednatelem,

2. Veškeré vady díla je objednatel povinen uplatnit u zhotovitele bez zbytečného odkladu
poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámeni o vadě e-mailem na

. Oznámeni odeslané e-mailem se považuje za doručené
nejpozději následujti pracovní den po dni jeho odeslání. Na oznámení vad je
zhotovitel povinen odpovědět do dvou (2) pracovních dnů ode dne jeho doručení
a navrhnout termín odstraněni vad, přičemž je povinen vady odstranit nejpozději do
třiceti (30) dnů ode dne doručení výše uvedeného oznámeni vad. Navržený termin je
po jeho odsouhlaserú objednatelem pro zhotovitele závazný. Pokud zhotovitel na
oznámenl vad ve lhůtě výše stanovené neodpovi, má se za to, že souh|asÍ s termínem
odstranění vad ve lhůtě do pěti (5) pracovních dnů ode dne zpřístupněnÍ dila
objednatelem k odstranění vad.

3, Ve věci případných práv z vadného plnění bude za objednatele jednat

ČIánek Xl.
Ostatní ujednáni

1. Smluvni strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v čl. 1 této smlouvy.

2. Zhotovitel není bez předchozlho pisemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3. Zhotovitel je povinen dokumenty souvísejĹcÍ s dodánim dila dle této smlouvy uchovávat
nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplacení poslední části ceny díla, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této
smlouvy, a to zejména pro účely kontroly příslušnými kontro|nimi orgány.

4. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalšlch
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny dila. Tato smlouva podléhá povinnosti
uveřejněni v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve zněni pozdějšich předpisů, přičemž smluvni strany souhlasi
s jejim uveřejněním v plném rozsahu včetně metadat. Uveřejněni této smlouvy
v registru smluv zajistí objednatel.

5. Licenčni práva k projektové dokumentaci se převádí na objednatele dnem jejího
předání objednateli.

6. Objednatel je oprávněn upravit projektovou dokumentaci, popř. dilo zhotovené na
základě této projektové dokumentace, v souladu se svými potřebami. Úpravy je
oprávněn provést sám, popř. zadat jejich provedení třeti osobě.

7, Zhotovitel neni oprávněn projektovou dokumentaci dle této smlouvy poskytnout třetí
osobě či využit jinak, než ve prospěch objednatele v souladu s touto smlouvou.

6



Článek Xll.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejiho podpisu oběma smluvnimi stranami
a účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv ve smyslu čl. Xl odst. 4 této smlouvy.

2. Tato smlouva se řIdi dle § 2586 a násl. OZ.
3. Tuto smlouvu lze měnit pouze vzestupně čIslovanými pIsemnými dodatky

odsouhlasenými oběma smluvními stranami.

4. Jednotlivá ustanovení smlouvy jsou oddělitelná v tom smyslu, že neplatnost některého
z nich nepůsobí neplatnost smlouvy jako celku. Pokud by se některé ustanovení
smlouvy dostalo do rozporu s českým právním řádem (dále jen ,,koliznI ustanovení")
a předmětný rozpor by způsobil neplatnost smlouvy jako takové, bude smlouva
posuzována, jakoby koliznI ustanovení nikdy neobsahovala a vztah smluvnich stran se
bude v této záležitosti řídit obecně závaznými právními předpisy, pokud se smluvní
strany nedohodnou na zněnÍ nového ustanovení, jež by nahradilo kolizní ustanovení.

5. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. V případě, že se předmět sporu nepodaři
odstranit vzájemnou dohodou, je oprávněna každá ze smluvnich stran uplatnit předmět
sporu u věcně a mľstně příslušného soudu objednatele.

6. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve
vztahu k této smlouvě irelevantnI, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrži objednatel
a jeden zhotovitel.

8. Každá ze smluvnich stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavirá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojuji
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

9. NedIlnou součástí této smlouvy je příloha: Cenová nabídka zhotovitele ze dne 7.
12. 2023.

V Hradci Králové dne .ý!mbl·3 'Ĺ ,' ,' ,/ ' ' " ' )V Hradci Králové dne .....'... .......... '

,

ředitel HZS Královéhradeckého kraje

OND"ŘEJ LUDVÍK

ondřej Ludvik

CÚS.!(.á YcyLůíZt':[.al
Uehmmtý skor

k:r.afe
Míí"ČZ,í U ?7'!'vc:·:u 122!¢

5ŮC) 0:3 Kí'ájôvé
1Č· '1() 2S ::S

CZ4GU'N: (:.:3521
! ,', 7



NABĹDKA SLUŽEB
pro HZS KHK - stanice Broumov

Zajištěni projektové dokumentace vč. jednáni s úřady na akci:

,,Projektová dokumentace -
výměna plynových kotlů vč. úpravy velikosti radiátorů, Soukenická 71, Broumov"



1. čestné prohlášeni o vázanosti nabídkou:
Uchazeč, Ondřej Ludvík, se sIdlem Klicperova 919, 549 31 Hronov, lČ 129 38 599(dále jen ,,Společnost"),

timto ve smyslu § 68 odst. 2 ZVZ prohlašuje, že je vázán celým obsahem nabidky k zakázce na provedeni

projektové dokumentace v rozsahu dokumentace pro stavební povdení stavby (dále jen DSP) na akci

,,Projektová dokumentace - výměna plynových kotlů vč, úpravy velikosti radiátorů, Soukenická 71,

Broumov" a to po dobu dvou měsíců od podání nabidky.

V Hronově dne 7. prosince 2023 ONDŘEJ LUDVÍK
Klicperova 919

549 31 HRONOV
. fČO: 12938599

Ondřej Ludvik



2. předmět nabidky

Tento dokument reaguje na osobní jednání a prohlidku stavby k zakázce na zajištěni DSP na akci
,,projektová dokumentace pro provedení stavby (DPS) - výměna pIynových kotlů vč. úpravy velikosti
radiátorú, Soukenická 71, Broumov" pro Hasičský záchranný sbor Královehradeckého kraje, nábřeží u
Přivozu 122/4, 50003 Hradec Králové 3.

Předmětem nabidky je dodávka komplexních sluZeb projektové dokumentace stavby v rozsahu vyhlášky
499/ 2006 Sb., 0 dokumentaci stavby.

Nabídka respektuje požadavek zadavalele na zajištěni komplexnich služeb bez možnosti vyčleněni
jakékoliv administrativnl či profesní části.

Nabidka je doložena doklady podle zákona č. 137/2006 sb., ve zněnl pozdějších předpisú.

Děkuji timto za výzvu k podáni nabídky na poskytnuti služeb a za vsfřicné poskytnuti všech dostupných
podkladů.



3. identifikační údaje

V tabulce čIslo 1 jsou uvedeny identifikačnl údaje společnosti Ondřej Ludvik.
Tabulka 1: Identifikace předkladatele nabidky

I Název firmy "" " " Ondřej Ludvik
1 Ptávní forma ""' " OSVČ

Sídlo ' """ "" Klicperova 919, 549 31 Hronov
Kores'pondenční adresa """ Klicperova 9í'Ší, 549 31 Hronov
lČ " 12938599 "
DlČ " """' " "' Ne'plátce DPH

Telefon "'"' '""""
E-mail

"ěankovní spojení"' ""' "

3.1 profil spoIečnosti
Nabizím služby v oboru technická zařizení budov, ať už se jedná 0 novostavby nebo rekonstrukce. Mým

zákaznikům zajišt'uji komp|exnl služby - veškerou dokumentaci k projektu včetně stavebního povoleni,

připravu stavby, výběrové řízení na dodavatele stavby i subdodávek, technický dozor v průběhu stavby

až po předáni díla a kolaudaci. Poradenství poskytnu jak při stavbě dodavatelsky tak i svépomocI.

Hlavními oblastmi činnosti jsou:

- zpracování technické části projektové dokumentace v rozsahu vyplývajicim z úrovně autorizace
v programu AutoCAD

- vytvářeni rozpočtů, poptávek, vyhodnocování nabidek a další činnosti, které souviseji se
stavebnimi zakázkami

- technický a stavebni dozor

- v souladu se stavebním zákonem č, 183/2006 Sb. zajišťuji výkon autorského dozoru u staveb při
jejich realizacich na základě smlouvy



4. cenová nabidka
Cena za vypracováni PD v rozsahu DPS je vykalkulována s ohledem na předpokládaný rozsah praci, je
stanovena jako úplná a nejvýše připustná, obsahuje veškeré náklady uchazeče nutné k realizaci služeb.

Tabulka 2: Oceněni poskytnutých sIužeb

Projekt v rozsahu DPS - stavebni řizení v rozsahu vyhl. 499 / 2006 Sb., 0 dokumentaci stavby

Topení a plyn

Plynovod úprava 8 500,00 KČ

Rekonstrukce zdroje kotelna vila a garáže 19 500,00 Kč
Stanovení potřeb úprav stávajicího topeni při změně nižši teplotní křivky, nižšim V
teplotnim spádu při osazeni kondenzačnich kotlů 17 000,00 Kc
Ůprava stávajicí otopné plochy a její doplněni popřipadě rozšíření včetně úprav 28 000,00 Kč
rozvodů dle potřeb z výpočtu
Projednání na GASNET 4 000,00 KČ

Celkem 77 000,00 KČ

Zajištění inženýrské činnosti
Soupis výkonů a položkový rozpočet 5500 KČ
Kompletační činnost, tisk 4500KČ
zajištění inženýrské činnosti celkem 10 000,00 KČ
Celkem za projekčni činnost 87 000,00 KČ

Nabidková cena je stanovena jako nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady nutné k realizaci

služeb. V ceně však nejsou zahrnuty správní poplatky apod.

4.1 Termín plněni a platební podminky
Práce spojené s poskytnutim služeb vypracování pŕojektové dokumenface stavby budou zahájeny po

obdrženi všech dostupných podkladů vč. plné moci pro zastupováni na úřadech.

S dobou splatnosti vystavené faktury 30 dnů od předání faktury objednateli,


